COD./COR

1. RED

2. YELLOW

3. GREEN
4.CYAN
5.BLUE

6. MAGENTA
7. WHITE

8. GRAY

9. COLOR 10
10. COLOR 20
11. COLOR 30
12. COLOR 34
13. COLOR 114
14. COLOR 202

FORMATO A3 EXTENDIDO (525x297mm)

PENA
black
black
black
black
black
black
black
black
color
color
color
color
color
color

ESPESS.
0.10
0.20
0.30
0.40
0.60
0.80
0.10
0.05
0.10
0.30
0.10
0.10
0.10
0.40

meio-fio proposto

LOCAL(S)

PL23 PDV2019

AVENIDA CON
SELHEIRO RODRIGUES ALVES
CAMINHO (JUNTO N° 241 DA
AV. DR. WASHINGTON LUIS)
RUA DOUTOR LEONCIO DE REZENDE FILHO 500
RO~
239 ( — T
239 N
239 239 33 =
. 239 239 239 E’:p 239 ?& jT/ 239 ! 239 239 239
° _
241 ™ oa1 — — T
239 241 241 241 241 241 241 241 241241 241
%) © 239 241 241 241
D OR
3 o
=2
9 245
O]
P 208 ©
5 2
2 224 241 241
g = /’
ét 249 238 =~ ;
=z 248
g P\\)\,O J
z A3 =
251 e o
\Q . \I\Ge _— =
2 O =
253 270 Uk _=
100 ¢ =
\\60\ = —
102
( 78 76 4 4 4 42 40 36 28
\\\\\\ o @ \S 30 22 20 16
,S/ 8
RUA BARAO DE PARANAPIACABA
|_ . | 1_ XX XX XX 2 ] |_ ASSUNTO projeto
ei Complementar XX de XX | XX |2019 egenda LC XX/01/2019 - PLANMOB - SANTOS SEDURB AP
Secao Il - Do Plano Viario e dos Logradouros Oficiais [ lote existente ANEXO | - DIRETRIZES VIARIAS
Art. 17. Fica definido o plano viario da Macroarea Insular do municipio de Santos em substituicdo a todas as disposi¢cdes anteriores, bem |:| lote afetado TIPO responsavells)
como a revogagcéo de toda disposi¢cdo em contrario, identificadas em mapa objeto do anexo |, com as seguintes diretrizes: — alinhamento proposto PROJETO DE ABERTURA DE VIA gggﬁﬁ U I 3 B
LXVIl. Rua Sao Vicente de Paulo. Fica definida a abertura da via em seu trecho remanescente situado entre as ruas Bardo de meio-fio existente
arquivo

Paranapiacaba e Doutor Ledncio de Rezende Filho, no bairro Encruzilhada, conforme planta n°® 23;
i A 23
meio-fio a demolir 5 '<z‘( RUA SAO VICENTE DE PAULO
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